THÔNG BÁO

Written by Administrator
Wednesday, 09 August 2017 04:09

There are no translations available.

THÔNG BÁO THOÁI VỐN NHÀ NƯỚC

TẠI TỔNG CÔNG TY PISICO BÌNH ĐỊNH - CÔNG TY CỔ PHẦN

          I. Thông tin về Tổng công ty PISICO Bình Định - CTCP

          1. Vốn điều lệ của PISICO: 275.000.000.000 đồng.

          2. Số cổ phần đang lưu hành: 27.500.000 cổ phần.

          3. Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông.

          4. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần.

          II. Thông tin về cổ phần Nhà nước thoái vốn

          1. Số lượng cổ phần do Nhà Nước sở hữu: 23.877.000 cổ phần.

          2. Số lượng cổ phần Nhà Nước dự kiến thoái vốn: 23.877.000 cổ phần.

 1 / 3

THÔNG BÁO

Written by Administrator
Wednesday, 09 August 2017 04:09

          3. Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng/cổ phần.

          4. Loại cổ phần: cổ phần phổ thông.

          5. Đối tượng tham gia: theo tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư do UBND tỉnh ban hành.

          6. Phương thức thực hiện: thỏa thuận qua sàn giao dịch chứng khoán UPCOM.

          7. Giá bán: không thấp hơn: 12.973 đồng/cổ phần.

          III. Hướng dẫn về thời gian phát, nộp hồ sơ đăng ký và địa chỉ liên hệ

          1. Thời gian phát hồ sơ đăng ký: từ ngày 08/08/2017 - 21/08/2017.

          2. Thời gian nộp hồ sơ đăng ký: trước 16h00 ngày 21/08/2017.

          3. Địa chỉ phát, nộp hồ sơ đăng ký và liên hệ:

- Quỹ Đầu tư phát triển Bình Định.

- Địa chỉ: Tầng 3, số 181 Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định, Việt Nam.

- Nơi nhận hồ sơ:  Phòng Thẩm định – Đầu tư.

 2 / 3

THÔNG BÁO

Written by Administrator
Wednesday, 09 August 2017 04:09

- Điện thoại: (0256) 6250034.

          Thông tin về thoái vốn Nhà nước tại Tổng công ty PISICO Bình Định - CTCP được đính
kèm ở file dưới.

1_ Thông báo tìm đối tác

2_ Tóm tắt thông tin PISICO

3_ Thông tin về cổ phần thoái vốn

4.1_ Văn bản UBND tỉnh (1)

4.2_Văn bản UBND tỉnh (2)

5_ Giấy đăng ký mua

6_Thông báo của Quỹ Đầu tư Phát triển Bình Định

 3 / 3

images/stories/1_%20THONG%20BAO%20TIM%20DOI%20TAC.pdf
images/stories/2_%20TOM%20TAT%20THONG%20TIN%20PISICO.pdf
images/stories/3_%20THONG%20TIN%20VE%20CO%20PHAN%20THOAI%20VON.pdf
images/stories/4_%20VAN%20BAN%20UBND%20TINH.pdf
images/stories/4.2_Van_ban_UBND_tinh_2.pdf
images/stories/5_%20GIAY%20DANG%20KY%20MUA.doc
images/stories/6_Thong_bao_cua_quy_dau_tu_phat_trien_binh_dinh.pdf